

سندی ضروری برای گام دوم انقلاب اسلامی



روزنامه خراسان در یادداشت دیروز خود به بیانیه سندی ابلاغی رهبر معظم انقلاب در حوزه تأمین اجتماعی نوشته است:
گزاره نیست اگر بگوییم یکی از مهم‌ترین مسائل کشور در گام دوم انقلاب اسلامی در عرصه داخلی در راستای افزایش سرمایه‌های اجتماعی تأمین همین رفاه عمومی برای آحاد جامعه به خصوص اقشار آسیب‌پذیر است.
پس از بیانیه گام دوم انقلاب اسلامی، ابلاغ سیاست‌های کلانی همچون سیاست‌های کلی تأمین اجتماعی نشان از عزم جدی حاکمیت در پایان دادن به فقر و محرومیت و ایجاد یک رفاه عمومی محسوس برای آحاد جامعه دارد.
یکی از هدف‌های اصلی و مهم سسند و ابلاغیه اخیر رهبر انقلاب در حوزه تأمین اجتماعی تأکید بر بحث عدالت در ایجاد رفاه است؛ موضوعی که بی‌توجهی به آن در برخی جوامع موجب ایجاد شکاف‌های اجتماعی و ایجاد طبقه فرودست شده است.
قطعا برای رسیدن به رفاه عمومی نباید صرفاً در پیچه اقتصاد و فاکتورهای اقتصادی ورود کرد بلکه رسیدن به این هدف‌ها نیازمند در نظر گرفتن نقش متغیرهای مؤثر دیگری است که بخشی از آنها متغیرهای فرابخشی خارج از نظام اقتصادی هستند.
یکی دیگر از مواردی که برای تحقق این سند مهم است، شجاعت تقنینی و اجرائی است.
به هر صورت ما برای اجرائی کردن این سند نیازمند وضع قوانین و اجرای دقیق آن هستیم.
قوانینی که بعضا می‌تواند تبعات و حساسیت‌هایی نیز داشته باشد.
ضرورت وجود پوسته‌های تأمین اجتماعی برای طرح‌های مهم و تأثیر گذار یکی دیگر از موضوعاتی است که به نظر می‌رسد برای رسیدن به اهداف سند ابلاغی باید مدنظر قرار گیرد.
تاداستان حذف ارز ۴ هزار و ۲۰۰ تکرار نشود که هر قوه‌ای توپ را به زمین دیگری نیندازد.

رمضان سر نوشت‌ساز فلسطین

روزنامه جام‌جم در یادداشتی به بیانیه جنایات اخیر رژیم‌صهیونیستی در سرزمین‌های اشغالی از کشورهای اسلامی خواسته است پیش از روز جهانی قدس جلسه فوق‌العاده‌ای را حداقل در سطح وزیران خارج تشکیل دهند و حمایت همه‌جانبه خودشان را از حرکت مردم فلسطین اعلام کنند.

پیش‌بینی تحولات کنونی در مسجدالاقصی خیلی دشوار نبود، زیرا فلسطینیان در تمام مناطق اعم از مناطق سال ۱۹۴۸، غزه و همچنین عرب‌های ساکن در سرزمین‌های اشغالی، تصمیم خود را برای مقابله با رژیم‌صهیونیستی گرفته‌اند. در واقع به نظر می‌رسد در این ماه مبارک رمضان، بخش اعظمی از سر نوشت آینده رژیم‌صهیونیستی رقم خواهد خورد و تحولات فعلی نقش مهمی در تسریع افول آن خواهد داشت. نویسنده عنوان کرده است:
خون شهدایی که در طول دوام گذشته در عملیات‌های استشهادی ریخته شده و ضربات بسیار شدید امنیتی که به رژیم‌صهیونیستی وارد شده، باعث ترس و کاهش شدید توانمندی روحی سربازان رژیم‌صهیونیستی شده و به همین دلیل در روزهای اخیر در مسجدالاقصی اتفاقاتی افتاده است که شجاعت، همبستگی و توانمندی همه مردم را در این منطقه مشاهده می‌کنیم، البته همه می‌دانیم از مان فلسطین کاملاًمنطبق بر باویدی رژیم‌صهیونیستی است و فضایی که در روزهای اخیر به وجود آمده از یک سو باعث افزایش انگیزه فلسطینی‌ها شده و از سوی دیگر، افول رژیم‌صهیونیستی را تسریع کرده است.
سران کشورهای اسلامی هم باید در اولین فرصت ممکن برای پشتیبانی کامل از حرکت‌های اخیر مجاهدان فلسطینی اقدام کنند، البته ممکن است سران وابسته بعضی از کشورهای عربی در این ارتباط تعلل کنند، اما قطعا روز قیامت خودی خواهد بود که شاهد تحرکات مردم آزادخواه جهان اعم از مسلمان و غیرمسلمان خواهیم بود و این موضوع به شدت می‌تواند برای رژیم‌صهیونیستی خطر ناک باشد و افول این رژیم را سرعت دهد.

تحریم راز کره جنوبی آغاز کنیم!

روزنامه کیهان در یادداشت دیروز خود به خیر مبادله سه جاسوس امریکایی - انگلیسی در قبال آزادی ۷میلیارد دلار طلب دارایی بلوکه‌شده ایران در کره جنوبی واکنش نشان داده و نوشته است: گزارش‌های جست و گریخته و برخی از شواهد حکایت از آن دارند که قرار است طلب ۷میلیارد دلاری ما از کره جنوبی در مقابل آزادی سه تن از جاسوسان کهنه‌کار که به طور مشترک در خدمت سرویس‌های اطلاعاتی امریکا و انگلیس و اسرائیل بودند، به ایران پرداخت شود! اکنون سؤال این است که چرا باید کشورهای که تحریم‌های امریکا علیه ایران را عملیاتی و اجرا می‌کنند، از عواقب این اقدام غیرقانونی و پلشت خود در امان باشند؟! مثلاً چرا باید کشوری مانند کره جنوبی ۷میلیارد دلار دارایی ایران را مسدود کرده و از پرداخت آن تنها به این علت که امریکا موافق نیست، خودداری کند؟! این کار کره جنوبی با راهنی دریایی چه فرقی دارد؟! و در حالی که ایران اسلامی از اهرم‌های قدرتمندی برای مقابله برخوردار است، چرا باید به این زور گویی‌ها تن بدهیم؟! کشورهای که به قلمون مردم در آزادی امریکا تحت عنوان «تحریم‌های ثانویه» تن داده و به تحریم علیه جمهوری اسلامی روی آورده‌اند، نباید از عواقب و هزینه سنگین اقدام پلشت خود در امان باشند. ما می‌توانیم و باید تنگه هرمز را به روی کشتی‌های تجاری و نفتکش‌های کره جنوبی و تمامی شناورهای که برای کره جنوبی کالا حمل می‌کنند یا از مبدأ کره جنوبی با گریز می‌گرداند، بندیم و مدام که ۱۰میلیارد دلار طلب کشورمان را پرداخت نکرده‌اند به آنها اجازه تردد از تنگه هرمز را ندهیم. کشورها و شرکتهای یاد شده باید بدانند که مهربانی آنها با امریکا در مقابله با ایران اسلامی به فقط بی‌هزینه نیست بلکه هزینه‌ای به مراتب سنگین‌تر از آنچه در صورت نقض تحریم‌های امریکا متحمل می‌شوند، برای آنها خواهد داشت. به بیان دیگر، ما نیز می‌توانیم و باید آنها را تحریم کنیم.

نقش دست‌های نامرئی در قدرت!

روزنامه اینکاز در یادداشتی به ماجرای دستور توقف پروژه پتروشیمی میانکاله و برخی مقاومت‌ها مقابل دستورات اجرائی و قضایی اشاره کرده و نوشته است: چند سال پیش نیز همین قصبه بر سر احداث یک برج در حریم رودخانه قشم رخ داد. آن زمان نیز همه رسانه‌ها به میدان آمدند و مارا تن هشدار مسئولان مربوطه شکل گرفت و به رغم اعلام مخالفت مسئولان رسمی کشور، آن برج ساخته شد و مالک برج در مقابل همه این فشارها خم به ابرو نیاورد و کار خودش را کرد.
با هر هجوم تبلیغاتی، آن مالک یک طبقه به برچسب اضافه می‌کرد و همه اینها جلوی چشم مردم رخ می‌داد و اعتمادها را بر باد می‌داد. امروز نیز شاهد مورد دیگری مانند آن هستیم. مسئولان عالی کشور دستور توقف پروژه میانکاله را صادر کردند اما پروژه متوقف نمی‌شود، حتی در ماجرای خودرو نیز وضع به همین شکل است. انگار اراده‌ای فوق‌اراده برمی‌دارد کشور حاکم است. سال‌هاست که شاهد دست بالای برخی از ما بهتران نیست به قوای رسمی کشور هستیم.
اراده قوه مجریه، قوه قضائیه و جامعه مدنی به میدان می‌آیند اما انگار مافیای دست‌پرتر را دارد، البته قدرت مافیای به این موارد محدود نمی‌شود، بلکه کلیت اقتصاد ایران، زیر سایه قدرت مافیای، برمی‌رق و ناکارآمد شده است. نویسنده اشاره کرده است:
پس این فرآیندهای کشورداری و این رویه‌های موجود امکان مقابله با این مافیای وجود ندارد. باید فکری جدی و ملی کرد. اتفاقاتی از جنس پتروشیمی میانکاله به ما یادآور می‌شود که زیر پوست حکمرانی کشور چه اراده‌های غیررسمی حاکمند.

یکشنبه ۲۸ فروردین ۱۴۰۱ | ۱۵ رمضان ۱۴۴۳

سرویس سیاسی ۸۸۴۹۸۴۳۹

کتابراه

سعیدهمت

فعلان و صاحب‌نظران سیاسی از تیم مذاکره کنونی می‌گویند

هدف تأمین منافع ملی است نه توافق به هر قیمتی



در تمام ایامی که مذاکرات هسته‌ای میان ایران و کشورهای ۴+۱ در دولت سیزدهم در جریان بوده، تلاش‌های فراوانی صورت گرفته است اصل توانمندی دولت دستگاه دیپلماسی در این زمینه مورد ابهام قرار گیرد و اینگونه القا شود که تیم فعلی فاقد هوشمندی و کارایی لازم برای احیای برجام بر اساس منافع ملی است، بنابراین از آغاز مذاکرات هسته‌ای در سال گذشته تاکنون به بیانیه‌های مختلف رویکردها و رو به‌هیاهو تیم مذاکره‌کننده با عملیات رسانه‌ای گسترده‌ای زیر سؤال رفته است تا جایی که حتی برخی طیف‌های وابسته به جریان انقلابی نیز کارکرد و جهت‌گیری‌های فعلی دستگاه دیپلماسی را مورد انتقادات گسترده قرار داده‌اند.

حولات گسترده علیه دولت و دستگاه دیپلماسی به حدی شکل تصاعدی به خود گرفت که رهبر معظم انقلاب در دیدار اخیر خود با کارگزاران نظام بخشی از سخنان خود را به همین مسئله اختصاص دادند و در حمایت از وزارت خارجه و تیم مذاکره‌کننده بیان کردند: «یک مسئله دیگر مسئله دیپلماسی است که خب بجمدهای دیپلماسی کشور در جهت خوبی حرکت می‌کنند. خب خوشبختانه وزیر محترم خارجه و آن مسئولان هیئت مذاکره‌کننده گزارشات دقیق خودشان را به رئیس‌جمهور می‌دهند، به شوری عالی امنیت ملی می‌دهند، در جریان قرار دارند، تصمیم‌گیری می‌کنند، فکر می‌کنند، جوانب قضیه را می‌سنجند.»

استاندار نقش مغرب غرب در مذاکرات

فضای شکل گرفته علیه دولت و وزارت خارجه در شرایطی است که طرف امریکایی-اروپایی عامل تطویل مذاکرات هسته‌ای هستند و اراده کافی برای احیای برجام ندارند و تلاش می‌کنند با امتیازگیری حداکثری از تیم ایرانی، توافقنامه هسته‌ای را به طور دلخواه احیا کنند.

اینکه تیم فعلی بر خلاف گذشته به دنبال احیای

آخر به هر قیمتی نیست هم یکی از عوامل و حتی شاید مهم‌ترین عامل برای تخطئه تیم به شمار رود، آن هم در حالی که تیم مذاکره‌کننده قبلی، مذاکره را صرفاً برای مذاکره می‌خواست و تلاش داشت کشور را همچنان در ریل امتیازدهی به غرب و استانداردهای رفتار ایران در عرصه‌های مختلف هدایت کند.

در واقع طیفی از رسانه‌های وابسته به یک جریان سیاسی در داخل تلاش می‌کنند به جای آنکه عامل اصلی احیانشدن برجام را طرف امریکا-اروپا معرفی کنند، انگشت اتهام را دالم به سمت تیم مذاکره‌کننده کشورمان گرفته و اینگونه القا کنند که تیم توانایی و درایت لازم را برای بازگشت وضعیت به حالت سابق ندارد، در واقع توقع اصلی آن است که تیم فعلی نیز با اعتماد مطلق به وعده‌های شفاهی غرب و بدون در نظر گرفتن منافع ملی، یک شبه برجام را احیا کند و با روحیات هیجانی جشن‌های خیابانی راه بیندازد!

مقاومت تیم مذاکره‌کننده ستودنی است

در همین زمینه عباس مقتدایی، نایب‌رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس درباره سخنان رهبر معظم انقلاب در جهت تیم مذاکره‌کننده با آمادگی فرمایشات رهبری باید این فرهنگ را در کشور ایجاد کنیم که به رغم تلاش نظام، دستگاه دیپلماسی برای پیشبرد اهداف نظام، نباید موضوعات داخلی کشور به مذاکرات گره بخورد.

وی با بیان اینکه تیم مذاکره‌کننده در موضع قدرت قرار دارد، عنوان کرد: مقاومت تیم مذاکره‌کننده موجب انفعال غرب در مذاکرات شد، در جنگ اراده‌ها ملت ایران مقاومت و پیروزی خود را بر طرف مقابل دیکته کرد، البته جمهوری اسلامی ایران تا آنجا که امکان داشت، تعامل خود را نشان داد و اکنون امریکایی‌ها هستند که اگر زیاد مطمئین نکنند، توفقی به سرعت عملیاتی می‌شود.

صدرالحسینی در پایان خاطر نشان کرد: به نظر می‌رسد دغدغه‌های انقلابی نمایندگان نیز کاملاً

مزایا و معایب «شفافیت» در بهارستان

تردید کرد و در نهایت در روز موعود، یعنی ۱۵ تپهون سال ۱۹۹۱ این طرح در مجلس یازدهم تصویب نشد.

اما جریان سیاسی غالب در مجلس که به نوعی ضربه حیثیتی زیادی از عدم تصویب این طرح متحمل می‌شد، نمی‌توانست دست روی دست بگذارد. تا همه مصوبات و اعمال مثبت مجلس تحت الشعاع عدم تصویب طرح شفافیت قرار

گیرد، بنابراین موافقان این طرح جنجالی دست به چکش کاری آن زدند و با احتیاط زیاد، سعی در ابقاء نمایندگان مخالف کردند تا آبروی سیاسی خود را حفظ کنند.

آزمونی برای مجلس

سمیه محمودی، سخنگوی کمیسیون تدوین آیین‌نامه داخلی مجلس شورای اواخر سال گذشته در تشریح آخرین وضعیت طرح شفافیت آرای نمایندگان هر طرح داد که «نمایندگان دوباره در خواست کرد رند طرح شفافیت آرا در دستور کار قرار گیرد.»

به نازگی محمدرضا پورابراهیمی، رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی نیز در رابطه با طرح شفافیت آرای نمایندگان که بار دیگر در دستور کار مجلس قرار گرفته است، توضیح داد و گفت: «کنکه مهم این طرح، این است که مجموعه عملکرد، فعالیت‌ها و تصمیمات نمایندگان به طور شفاف به مردم ارائه شود.»

با روایتی که از سرگذشت این طرح داشتیم، بنا داریم به مزایا و معایب آن بپردازیم.

مزایای شفافیت

۱- محدودیت منابع و معایب و عقاید نمایندگان در موضوعات مهم و اساسی

کتابراه

روزنامه جوان | شماره ۶۴۴۳

روزنامه جوان | شماره ۶۴۴۳

کتابراه

مرقع شده و این اقدام پسندیده از جانب وزارت امور خارجه و کمیسیون مربوط، می‌تواند در تسریع مذاکرات و آرامش ذهنی مردم کشور، تأثیرات مثبت و مستقیمی را داشته باشد.

رویکرد مذاکراتی دولت قابل قبول است

همچنین محمدرجواد کریمی قدوسی در مورد فرمایشات اخیر رهبر معظم انقلاب و دفاع از تیم مذاکره‌کننده هسته‌ای گفت: راهبر د و سیاست تیم مذاکره‌کننده دولت سیزدهم منطقی و مبتنی بر پشتوانه ایمانی و انقلابی است. تیم مذاکره‌کننده هسته‌ای با تکیه بر این مبانی اعتقادی توانسته است تأثیر گذاری خود را در فضای مذاکرات به اثبات برساند. تیم مذاکره‌کننده همیشه نماینده ملت انقلابی و مسلمان ایران است و باید پشت میز مذاکره با منطق انقلابی و اسلامی و با ادبیات دیپلمات‌ها مذاکره کند. وی ادامه داد: مسأله‌نامه تیم مذاکره‌کننده دولت قبل از موضع نر م، در برابر خواسته‌های طرف‌های غربی عقب‌نشینی کرد، لذا به رغم توافق در برجام، ملت ایران به انتفاع اقتصادی دست نیافتند.

شهریار حدیدی، یکی دیگر از اعضای کمیسیون امنیت مجلس در خصوص تعامل دستگاه دیپلماسی بنا نهادهای نظارتی از جمله مجلس گفت: تیم مذاکره‌کننده بعد از هر دور مذاکرات گزارش دقیقی به کمیسیون امنیت ملی ارائه می‌دهد و وزارت امور خارجه نیز در این زمینه تعامل خوبی با کمیسیون امنیت ملی دارد. به صورت مستمر در این زمینه جلسه و نشست مشترک بر گزار می‌شود، در نشست اخیر با وزیر امور خارجه هم آخرین تحولات و تصمیمات در نظر گرفته شد. به این جمع‌بندی رسیدند که نمی‌توانند در معادلات رفتاری خود ایران را نادیده بگیرند. این نقطه قوتی است که اکنون به کمک تیم مذاکره‌کننده آمده است.

وی درباره اینکه آیا تیم مذاکره‌کننده بر اساس خطوط قرمز اعلام شده حرکت کرده است، خاطر نشان کرد: تیم مذاکره‌کننده مجری دستوراتی است که در سطح مذاکرات انگشت اتهام را دالم به سمت تیم مذاکره‌کننده کلان کشور و پس از تصمیم‌گیری در اختیار آنان قرار داد. تیم مذاکره‌کننده در پاسداشت خطوط قرمز نظام موفق عمل کرده است.

رویکرد تیم مذاکره‌کننده عقلانی است

سیدرضاصدرالحسینی، کارشناس مسائل سیاسی نیز با اشاره به تلاش‌های تیم مذاکره‌کننده با آمادگی وین گفت: با توجه به اینکه دولت سیزدهم در طول هشت ماه گذشته شرایط را برای ورود به مذاکرات از جهت بررسی‌های لازم و اسناد مورد نیاز آماده کرده بود، کاملاً مشخص بود تیم مذاکره‌کننده با آمادگی کامل و تخصص‌های مورد نیاز در یک مذاکره جدی و

تفصیلی، در پشت میز مذاکرات حاضر شود.

این کارشناس مسائل بین‌الملل با بیان اینکه دور‌های هفتم و هشتم مذاکرات، بخش تکمیلی و انجام‌شش دور گذشته بود، اضافه کرد: با مشاهده همه اقدامات مذاکره‌کنندگان در طول بیش از چهار ماه زمانه، بسیار سخت و جدی، عدم خروج از خطوط قرمز نظام و توجه به ایجاد مختلف منافع ملی برای امتدادی از کارشناسان و تحلیلگران در حوزه مسائل هسته‌ای روشن بود که تیم مذاکره‌کننده با توجه به جمع‌آوری همه توانمندی‌ها، به هیچ عنوان از خطوط قرمز عبور نکرده است و نخواهد کرد.

صدرالحسینی در پایان خاطر نشان کرد: به نظر می‌رسد دغدغه‌های انقلابی نمایندگان نیز کاملاً

مذاکراتی با رویکردی مبتنی بر منافع ملی و عدالت

توضیح:
سراسر ترین دلیل مخالفان برای مخالفت با طرح شفافیت آرای نمایندگان این است که مانند گذشته با آزادی و امنیت نمی‌توانند در فرآیند رأی‌گیری شرکت کنند، زیرا از این پس گروه‌های سیاسی، مردم و کارشناسان حامی نماینده از آنها مطالباتی دارند که بر اساس عقایدشان و به طرح‌ها و لوایح رأی می‌دهند، حال آنکه ممکن است این مسئله به ضرر کشور باشد و نماینده ناچار است مطابق نظر آنان به طرح‌ها و لوایح رأی دهد.

۲- ایجاد استرس و هیجان منتهی به تردید در فرآیند رأی‌گیری و تصمیمات در امور مهم و کارشناسان قرار می‌گیرد، تصویب طرح شفافیت آرای نمایندگان تسهیل‌کننده این نظارت مردم و کارشناسان است.

۳- افزایش راندمان مجلس به دلیل شفافیت و نظارت به وجود آمده

۴- پایین آمدن ضرب خضای نمایندگان در تصمیم‌گیری‌ها

۵- افزایش راندمان مجلس به دلیل شفافیت و نظارت به وجود آمده

معایب شفافیت

۱- محدودیت منابع و معایب و عقاید نمایندگان در موضوعات مهم کشور رانی سلب آزادی عمل

سیاه در بیانیه محکومیت جنایت صهیونیست‌ها:

انتفاضه نوین کابوس رژیم صهیونیستی خواهد شد

سیاه پاسداران انقلاب اسلامی در بیانیه‌ای با محکومیت شدید حمله وحشیانه و چنانکارانه رژیم‌صهیونیستی به مسجدالاقصی، ظهور انتفاضه نوین و حضور حماسی و شجاعانه نسل جوان فلسطین در میدان مقاومت و مبارزه را کابوس صهیونیست‌ها و حامیان منطقه‌ای و فرامنطقه‌ای آنها دانست. به گزارش روابط عمومی کل سیاه پاسداران انقلاب اسلامی در بخشی از این بیانیه آمده است:
اقدامات تجاوزگرانه و جنایات جدید رژیم‌صهیونیستی علیه مسجدالاقصی که پس از عملیات‌های شهادت‌طلبانه روزهای اخیر مجاهدان مؤمن و جوانان غیور فلسطینی به ویژه در قلب مرکزیت رژیم شدت یافته است، بیانگر وحشت و هراس صهیونیست‌ها از شکل‌گیری انتفاضه نوین و عمق یافتن مبارزه ملت فلسطین به متن جوانان و نوجوانان فلسطینی و از نقای ظرفیت‌ها و توانمندی‌های مقاومت ضدصهیونیستی است.

این بیانیه می‌افزاید:
هتک حرمت ارزش‌های مقدس مسلمانان و تعرض به مسجدالاقصی در ماه مبارک رمضان که توسط نظامیان و نیروهای امنیتی رژیم‌صهیونیستی با استقرار تجهیزات نظامی و یورش وحشیانه به مبارزان غیرتمند و نمازگزاران بی‌دفاع فلسطینی، صورت پذیرفت و منجر به مجروحیت و مصدومیت بیش از ۱۵۰ تن گردید، محکوم به شکست بوده و تأثیری در خیزش قهرمانانه و شعله‌ور شده این روزهای مجاهدان انتفاضه نداشته، بلکه صهیونیست‌ها را با کابوس و چالش‌های جدی‌تری مواجه خواهد ساخت. این بیانیه با تأکید بر لزوم واکنش جامعه جهانی به تحولات فلسطین و جنایات این روزهای غاصبان قدس شریف در مسجدالاقصی و دیگر سرزمین‌های اشغالی تصریح کرده است:
بی‌تردید پیامدها و تبعات این اقدام و توطئه خطرناک دامان سکوت‌کنندگان در کشورهای اسلامی و نیز مدعیان حقوق بشر در مجامع بین‌المللی را خواهد گرفت و در افکار عمومی جهانیان عقوبت سختی برای آنان متصور می‌سازد.

این بیانیه اقدامات محکوم نمایشی و بی‌خاصیت سازش و برقراری رابطه با رژیم پلید و جعلی صهیونیستی از سوی برخی کشورهای عربی را موجب گستاخی و جسارت بی‌محابی صهیونیست‌ها در تعرض به مقدسات و نوامیس مسلمین در فلسطین اشغالی توصیف و تأکید کرده است:
اراده مردم فلسطین در رویارویی مستقیم با صهیونیست‌ها در بیت‌المقدس و حمایت‌های هوشمندانه و هوشیارانه مردم منطقه و حوطلبان جهان از آزادی قدس، در خدادی تاریخی و تحولی شگفت‌انگیز، رژیم‌صهیونیستی و حامیان منطقه‌ای و فرامنطقه‌ای آن را نظاره‌گر جلوه‌های جدیدی از مقاومت ضدصهیونیستی قرار خواهد داد که نشانه آن تشدید روند حرکت موفق انتفاضه و تحولات فلسطین به سمت پایان رژیم جعلی و کودک‌کش و مهاجرت غاصبان فلسطین عزیز خواهد بود.

این بیانیه در پایان با محکومیت شدید حمله رژیم‌صهیونیستی به مسجدالاقصی و سکوت مرگبار مجامع جهانی حقوق بشری و سران برخی کشورهای عربی، رمزگشایی از تشدید حملات و تجاوزگری‌های رژیم‌صهیونیستی به مسجدالاقصی و شکل‌گیری موج حمایتی جدید در حمایت از انتفاضه نوین فلسطین و تأثیرگذار در صحنه تحولات جاری در فلسطین اشغالی قلمداد و تأکید کرده است:
سیاه پاسداران انقلاب اسلامی با تاسی به گفتمان ووصایای جودان حضرت (ام‌ره) و راهبردها و رهنمودهای مقام معظم رهبری، امام‌خامنه‌ای (مدظله‌العالی) و به عنوان یکی از حامیان اصلی و راهبردی انتفاضه فلسطین، اراده همه مجاهدان طریق‌القدس را می‌ستاید و در حمایت از آنان در ریغ نکرده و به فضل الهی همراه با سایر حامیان شجاع و غیرتمند ملت فلسطین در جهت‌های متحد و متجانس، یاری‌بخشی به مقاومت و تمام ملزوم فلسطین را اندام بخشیده و اقتدار، اراده و آمل و راهزندی نظام سلطه و صهیونیسم‌زبان از خروج مسئله فلسطین از اولویت جهان اسلام محقق و غده سرطانی اسرائیل همچنان بر جغرافیای اسلام و پیگیره امت اسلامی تحمیل گردد.

موضوع ورود زنان به ورزشگاه‌ها ۸ سال در دولت روحانی معطل ماند

موضوعاتی از قبیل ورود زنان به ورزشگاه‌ها هشت سال در دولت روحانی معطل نگه داشته شد و به رغم جنجال‌های رسانه‌ای دولت آقای روحانی اقدامی در این باره انجام نداد.

زهره الهیان، نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با فارس اشاره به حاشیه‌سازهای جریان غرب‌گرا به‌محوریت زنان اظهار داشت: بحث زنان و پیگیری مطالبات جامعه بانوان موضوعی است که من‌آشنه‌هشت سال دولت آقای روحانی و جریان غرب‌گرا به‌نوعی رایج‌بع از وقت‌کشی کردند و به جای اینکه به متن مشکلات جامعه زنان پرداخته شود، به حواشی پرداخته شد. وی افزود: موضوعاتی از قبیل ورود زنان به ورزشگاه‌ها هشت سال معطل نگه داشته شد و به رغم جنجال‌های رسانه‌ای در مورد لزوم ورود زنان به ورزشگاه‌ها، تلاشی در جهت ایجاد زیرساخت مناسب برای این امر شاهد نبودیم و دولت آقای روحانی اقدامی در این باره انجام نداد و بیشتر تلاش کرد در این حوزه حاشیه‌سازی و جار و جنجال رسانه‌ای کند. الهیان با بیان اینکه اکنون پس از هشت سال فرصت‌سوزی جریان غرب‌گرا تلاش می‌کند خود را مدعی حقوق زنان و پیگیری مطالبات آنان نشان دهد، در صورتی که کارنامه مثبتی در این خصوص از این جریان مشاهده نمی‌کنیم، گفت: مطالبات اصلی زنان مثل مسائل اقتصادی و امنیت و اشتغال زنان و رفع موانع فرزندآوری زنان در طول این سال‌ها پیگیری نشد و به جای پیگیری جدی این مطالبات تلاش شد فضایی روانی جامعه به سمت جار و جنجال رسانه‌ای سوق داده شود و این جریان اساساً خود را در جنجال‌های رسانه‌ای جست‌وجو می‌کند. عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس داشت: طی صحبتی که با معاون امنیتی وزارت کشور داشتم، مخالفتی در این ارتباط در دولت آقای رئیسی دیده نشد و باید هر سه‌ریع‌تر زیرساخت‌های حضور زنان در ورزشگاه‌ها فراهم شود و این امر با لحاظ کردن کرامت و شأن زنان صورت بگیرد و فضای هیجانی ورزشگاه‌ها موجب زبر یا گذاشتن شأن زنان نباشد و درهای ورودی جدا و جایگاه مستقل برای بانوان در ورزشگاه‌ها در نظر گرفته شود.

توقیف شناورهای حامل ۶۵۰هزار لیتر سوخت قاچاق

رژمندگان منطقه دوم نیروی دریایی سیاه دیروز یک فرزند شناور حامل ۲۵۰هزار لیتر و دریاداران ۱۰ جایگاه امامت جاسک ۱۳هزار لیتر سوخت قاچاق را در خلیج فارس و سواحل دریای عمان توقیف کردند.

به گزارش نیروی دریایی سیاه، رژیم‌زدگان در ریادل منطقه دوم پایگاه امامت نیروی دریایی سیاه موفق شدند یک فرزند شناور متعلق حامل ۲۵۰هزار لیتر و یک شناور دیگر ۱۳۰هزار لیتر سوخت قاچاق را در آب‌های ساحلی بندر عامری بوشهر در خلیج فارس و بندر جاسک در دریای عمان توقیف کنند. شناورهای متخلف به همراه خدمه‌های آن توقیف، دستگیر و برای تکمیل روند تحقیقات و سیر مراحل قانونی به مقامات قضایی محلی تحویل داده شدند در هفته اخیر یگان‌های عملیاتی نیروی دریایی سیاه موفق شدند با رصد و اشراف اطلاعاتی مؤثر در مجموع بیش از ۶۵۰هزار لیتر سوخت قاچاق کشف، ضبط و شناورهای متخلف را توقیف و به مقامات قضایی محلی تحویل کنند. عملیات توقیف قاچاق سوخت در هفته اخیر توسط یگان‌های عملیاتی شناوری نیروی دریایی سیاه در منطقه چهارم ندسا و پایگاه امامت جاسک و اخیراً دپویز هم توسط رژیم‌زدگان در ریادل منطقه دوم نیروی دریایی سیاه و پایگاه دریایی امامت جاسک نیروی دریایی سیاه بوده است.

^[1] رژیم‌زدگان در ریادل منطقه دوم نیروی دریایی سیاه و پایگاه